
ZARZĄDZENIE NR 765/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 maja 2004 r.

w sprawie wniosku do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie
o wpis do rejestru zabytków  układu urbanistycznego Salwatora w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 /tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ./oraz art. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2003
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /  Dz. U. z 2003r., Nr 162,poz.1568 /  zarządza się,
co następuje:

§ 1.

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Krakowie  o wpis do rejestru zabytków układu urbanistycznego
osiedla „Salwator” na Zwierzyńcu  w Krakowie.

§ 2.

Granice układu urbanistycznego  osiedla „Salwator” na  Zwierzyńcu,   wnioskowanego
o wpis do rejestru zabytków przedstawia  mapa „Układ urbanistyczny Salwatora” stanowiącą
załącznik  do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /




